zap. §t.
odlocbe
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st. odloche

711-131/2019/4
711-132/2019/4
711-133/2019/4
711-136/2019/4
711-137/2019/4
711-106/2019/3
711-36/2019/5
711-122/2019/4
711-118/2019/4
711-143/2019/2
711-141/2019/4
711-139/2019/4
711-140/2019/4
711-138/2019/4
711-104/2019/4
711-148/2019/5
711-144/2019/4
711-142/2019/4
711-146/2019/4
711-130/2019/5
711-152/2019/4
711-147/2019/4
711-150/2019/4
711-155/2019/3
711-129/2019/5
711-149/2019/4
711-154/2019/4
711-158/2019/4
711-128/2019/5
711-160/2019/5
711-153/2019/4
711-159/2019/5
711-162/2019/4
711-156/2019/6
711-169/2019/2
711-166/2019/4
711-168/2019/3
711-164/2019/4
711-145/2019/8
711-134/2019/8
711-167/2019/4
711-165/2019/6
711-176/2019/2
711-171/2019/4
711-175/2019/4
711-174/2019/4
711-161/2019/8
711-157/2019/5
711-170/2019/6
711-128/2019/5
711-180/2019/7
711-183/2019/5
711-181/2019/4
711-177/2019/6
711-184/2019/7
711-186/2019/4
711-187/2019/4
711-189/2019/4
711-190/2019/4
711-192/2019/2
711-196/2019/4
711-185/2019/4

datum izdaje
1.07.2019
1.07.2019
1.07.2019
1.07.2019
1.07.2019
1.07.2019
1.07.2019
2.07.2019
2.07.2019
2.07.2019
4.07.2019
4.07.2019
4.07.2019
4.07.2019
9.07.2019
10.07.2019
15.07.2019
15.07.2019
15.07.2019
16.07.2019
16.07.2019
16.07.2019
17.07.2019
17.07.2019
18.07.2019
18.07.2019
22.07.2019
24.07.2019
26.07.2019
26.07.2019
26.07.2019
26.07.2019
1.08.2019
2.08.2019
2.08.2019
5.08.2019
5.08.2019
5.08.2019
23.07.2019
24.07.2019
9.08.2019
19.08.2019
19.08.2019
19.08.2019
20.08.2019
20.08.2019
22.08.2019
28.08.2019
28.08.2019
28.08.2019
4.09.2019
12.09.2019
13.09.2019
12.09.2019
13.09.2019
18.09.2019
19.09.2019
23.09.2019
23.09.2019
23.09.2019
24.09.2019
26.09.2019

datum pravnomoénosti

29.07.2019

12.07.2019
3.09.2019
4.09.2019
5.09.2019

11.07.2019

5.09.2019
10.09.2019

26.07.2019

30.08.2019
10.09.2019
12.09.2019
21.08.2019
17.09.2019
17.09.2019
12.08.2019
17.09.2019
30.07.2019
17.09.2019
17.09.2019
17.09.2019
17.09.2019
22.08.2019
31.07.2019
17.09.2019

3.10.2019
12.08.2019
17.09.2019
17.09.2019
22.08.2019
17.09.2019
20.08.2019
17.09.2019
17.09.2019

8.08.2019

7.08.2019
26.07.2019
17.09.2019
21.09.2019
18.09.2019
28.08.2019
29.08.2019
28.09.2019

1.10.2019

9.09.2019

3.10.2019
10.09.2019
17.10.2019
17.10.2019
18.10.2019
19.09.2019
22.10.2019
22.10.2019
29.10.2019
15.10.2019
25.10.2019
30.09.2019

2.11.2019

drzavljanstvo tujca

Republika Severna Makedonija
Republika Severna Makedonija
Republika Severna Makedonija
Republika Severna Makedonija
Republika Severna Makedonija
Republika Severna Makedonija
Republika Severna Makedonija
Republika Srbija
Republika Srbija
Republika Kosovo
Republika Severna Makedonija
Republika Srbija
Republika Srbija
Republika Severna Makedonija
Republika Srbija
Republika Severna Makedonija
Republika Srbija
Republika Srbija
Republika Srbija
Republika Severna Makedonija
Republika Srbija
Republika Srbija
Republika Srbija
Crna gora
Republika Severna Makedonija
Republika Severna Makedonija
Republika Severna Makedonija
Republika Srbija
Republika Srbija
Republika Severna Makedonija
Republika Severna Makedonija
Republika Severna Makedonija
Republika Srbija
Republika Severna Makedonija
Republika Severna Makedonija
Republika Srbija
Republika Severna Makedonija
Republika Srbija
Republika Srbija
Crna gora
Republika Srbija
Republika Srbija
Republika Severna Makedonija
Republika Severna Makedonija
Republika Severna Makedonija
Republika Severna Makedonija
Republika Severna Makedonija
Republika Srbija
Republika Srbija
Republika Srbija
Republika Srbija
Republika Srbija
Republika Srbija
Republika Severna Makedonija
Republika Srbija
Republika Srbija
Republika Severna Makedonija
Republika Severna Makedonija
Republika Severna Makedonija
Republika Srbija
Republika Severna Makedonija
Republika Severna Makedonija

vrsta nepremiénine

zemljiska parcela
zemljike parcele
zemljiska parcela
zemljiska parcela
zemljiski parceli
neznana nepremicnina
zemljiska parcela
posamezni del stavbe
posamezni del stavbe
posamezni del stavbe
posamezni del stavbe
zemljiske parcele
zemljiske parcele
posamezni del stavbe
zemljiski parceli
zemljiske parcele
posamezni del stavbe
posamezni del stavbe
zemljiska parcela
zemljiski parceli

zemljiska parcela in posamezni del stavbe

zemljiske parcele
posamezni del stavbe
zemljiska parcela
parceli
zemljiska parcela
posamezni del stavbe
posamezni del stavbe
zemljiska parcela
posamezni deli stavb
zemljiski parceli
posamezni del stavbe

posamezna dela stavbe

i parceli
zemljiske parcele
posamezna dela stavbe
zemljiske parcele
zemljiski parceli

zemljiska parcela in posamezni del stavbe

zemljiski parceli
posamezni del stavbe
zemljiska parcela
parceli
zemljiska parcela
posamezni del stavbe
posamezni del stavbe
posamezni del stavbe
zemljiska parcela
posamezni del stavbe
zemljiska parcela
zemljiski parceli
zemljiski parceli
posamezni del stavbe
zemljiski parceli

posamezna dela stavbe in zemljiske parcele
posamezni deli stavbe in zemljiski parceli

zemljiska parcela
posamezni del stavbe
posamezni del stavbe
zemljiski parceli
posamezni deli stavbe
posamezna dela stavbe

EVIDENCA IZDANIH ODLOCB (1. 7. 2019 - 31. 12. 2019)

katastrska obcina

k.0. 1661 BEGUNJE PRI CERKNICI
k.0. 1281 SENTLENART
k.0. 1229 PODCETRTEK
k.0. 1695 KARLOVSKO PREDMESTIE
k.0. 2604 BERTOKI

k.0. 2135 DRULOVKA
k.0. 1074 SPODNJA HUDINJA
k.0. 1074 SPODNJA HUDINJA
k.0. 2271 GORENJA VAS
k.0. 1725 AJIDOVSCINA
k.0. 2229 IDRSKO
k.0. 1695 KARLOVSKO PREDMESTJE
k.0. 2605 KOPER
k.0. 2016 BLEKOVA VAS
k.0. 1998 VELIKA LIGOJNA
k.0. 1495 TOPLICE
k.0. 2490 POSTOJNA
k.0. 1308 VELIKA DOLINA
k.0. 2300 TRNOVO
k.0. 1783 GROSUPLIE
k.0. 660 STUDENCI
k.0. 1074 SPODNJA HUDINJA
k.0.1723 VIC
k.0. 1704 KAMNIK
k.0. 2595 SKOFIJE
k.0. 1725 AJDOVSCINA
k.0. 659 TABOR
k.0. 2312 OSEK
k.0. 1727 POLIANSKO PREDMESTJE
k.0. 2606 SEMEDELA
k.0. 2636 BEZIGRAD
k.0. 1722 TRNOVSKO PREDMESTJE
k.0. 680 TEZNO
k.0. 1998 VELIKA LIGOJNA
k.0. 959 SO3TANJ
k.0. 2325 MIREN
k.0. 1722 TRNOVSKO PREDMESTJE
k.0. 657 MARIBOR - GRAD
k.0. 1722 TRNOVSKO PREDMESTIE
k.0. 2626 IZOLA
k.0. 2606 SEMEDELA
k.0. 2604 BERTOKI
k.0. 1695 KARLOVSKO PREDMESTIE
k.0. 2706 ZELENA JAMA
k.0. 1074 SPODNJA HUDINJA
k.0.1723 VIC
k.0. 1457 ZDINJA VAS
k.0. 1074 SPODNJA HUDINJA
k.0. 2312 OSEK
k.0. 2144 BISTRICA
k.0. 677 ZGORNJE RADVANJE
k.0. 1756 CRNUCE
k.0. 1943 DOB
k.0. 2631 PORTOROZ
k.0. 680 TEZNO
k.0. 2613 TRUSKE
k.0. 1770 KASELJ
k.0. 1739 ZGORNJA 3ISKA
k.0. 2509 BAC
k.0. 1727 POLIANSKO PREDMESTJE
k.0. 2304 NOVA GORICA

vrsta odlocitve

pozitivna odlo¢ba
pozitivna odlo¢ba
pozitivna odlo¢ba
pozitivna odlo¢ba
pozitivna odlo¢ba

sklep o zavrienju NE
pozitivna odlo¢ba NE
pozitivna odlo¢ba NE

pozitivna odlo¢bha
sklep o zavrzenju
pozitivna odlocbha
pozitivna odlocbha
pozitivna odlocbha

pozitivna odlocba NE

pozitivna odlocba NE

pozitivna odlocbha

pozitivna odlocba NE

pozitivna odlo¢ba NE

pozitivna odlocbha

negativna odlocba NE

pozitivna odlocbha

pozitivna odlocba NE

pozitivna odlo¢ba NE

pozitivna odlo¢ba NE
»zitivna, delno negativna NE

pozitivna odlocba
pozitivna odlocba

pozitivna odlo¢ba NE
negativna odlotba NE
pozitivna odlo¢ba

pozitivna odlo¢ba NE
pozitivna odlo¢ba NE
pozitivna odlo¢ba

pozitivna odlo¢ba NE
pozitivna odlo¢ba

pozitivna odlo¢ba NE
pozitivna odlo¢ba NE

pozitivna odlo¢ba
pozitivna odlo¢ba
ivrzenje, delno pozitivna odlotba

pozitivna odlo¢ba NE
pozitivna odlo¢ba NE
pozitivna odlo¢ba NE

pozitivna odlo¢ba
pozitivna odlo¢ba

pozitivna odlo¢ba NE
pozitivna odlo¢ba
negativna odlotba NE
pozitivna odlo¢ba
negativna odlotba NE
pozitivna odlo¢ba
pozitivna odlo¢ba NE
pozitivna odlo¢ba NE
sklep o ustavitvi NE
pozitivna odlo¢ba NE
pozitivna odlo¢ba NE
pozitivna odlo¢ba NE
pozitivna odlo¢ba NE
pozitivna odlo¢ba NE
pozitivna odlo¢ba NE
pozitivna odlo¢ba NE
pozitivna odlo¢ba NE

upravni spor

odlo¢itev v upravnem sporu



63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104

106
107

109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126

711-179/2019/6
711-182/2019/6
711-173/2019/5
711-195/2019/4
711-86/2019/9
711-151/2019/4
711-188/2019/4
711-163/2019/5
711-193/2019/4
711-199/2019/4
711-202/2019/4
711-205/2019/4
711-206/2019/4
711-204/2019/4
711-194/2019/4
711-197/2019/4
711-207/2019/4
711-208/2019/5
711-211/2019/4
711-198/2019/7
711-203/2019/5
711-219/2019/2
711-210/2019/4
711-215/2019/4
711-213/2019/4
711-216/2019/4
711-214/2019/4
711-212/2019/4
711-200/2019/6
711-218/2019/4
711-217/2019/4
711-178/2019/5
711-201/2019/10
711-221/2019/4
711-225/2019/6
711-191/2019/4
711-226/2019/6
711-87/2019/9
711-222/2019/4
711-224/2019/4
711-223/2019/6
711-228/2019/4
711-233/2019/5
711-232/2019/4
711-230/2019/4
711-236/2019/4
711-238/2019/4
711-234/2019/4
711-239/2019/4
711-209/2019/6
711-237/2019/5
711-245/2019/4
711-240/2019/4
711-242/2019/4
711-231/2019/6
711-249/2019/6
711-246/2019/4
711-244/2019/6
711-247/2019/4
711-248/2019/4
711-250/2019/4
711-255/2019/4
711-253/2019/4
711-241/2019/4

30.09.2019
1.10.2019
1.10.2019
2.10.2019

29.07.2019

23.07.2019
4.10.2019

29.08.2019

24.09.2019

14.10.2019

14.10.2019

14.10.2019

14.10.2019

14.10.2019

11.10.2019

15.10.2019

16.10.2019

22.10.2019

22.10.2019

22.10.2019

24.10.2019

25.10.2019

25.10.2019

28.10.2019

28.10.2019

29.10.2019

29.10.2019

30.10.2019

30.10.2019
6.11.2019
7.11.2019
5.11.2019
6.11.2019
7.11.2019

11.11.2019

24.09.2019

19.11.2019

19.11.2019

19.11.2019

12.11.2019

20.11.2019

20.11.2019

22.11.2019

21.11.2019

21.11.2019

22.11.2019

26.11.2019

26.11.2019

27.11.2019

21.10.2019
4.12.2019
4.12.2019

10.12.2019

11.12.2019

11.12.2019

17.12.2019

16.12.2019

12.12.2019

19.12.2019

19.12.2019

23.12.2019

24.12.2019

24.12.2019

24.12.2019

5.11.2019

5.11.2019

5.11.2019
14.10.2019
17.09.2019
17.09.2019

8.11.2019

4.10.2019

9.10.2019
24.10.2019
15.10.2019
15.11.2019
17.10.2019
15.11.2019
16.11.2019
21.10.2019
19.11.2019
26.11.2019
26.11.2019
26.11.2019
28.11.2019
28.11.2019
20.11.2019

8.11.2019

3.12.2019
18.11.2019

5.12.2019

4.12.2019
19.11.2019
10.12.2019
28.12.2019
17.12.2019
10.12.2019
14.11.2019
14.12.2019
29.10.2019

6.12.2019
26.11.2019
24.12.2019
24.12.2019
31.12.2019
28.12.2019
28.12.2019
28.12.2019
28.12.2019
28.12.2019
31.12.2019
31.12.2019
31.12.2019
22.11.2019

9.01.2020

9.01.2020
20.12.2019
14.01.2020
19.12.2019
19.12.2019
31.12.2019
21.01.2020
20.01.2020

6.01.2020
30.01.2020
30.01.2020
24.01.2020

Republika Srbija
Republika Severna Makedonija
Crna gora
Republika Severna Makedonija
Republika Severna Makedonija
Republika Severna Makedonija
Republika Severna Makedonija
Republika Srbija
Republika Srbija
Republika Srbija
Republika Srbija
Republika Severna Makedonija
Republika Srbija
Republika Srbija
Republika Srbija
Republika Srbija
Republika Srbija
Republika Srbija
Republika Srbija
Republika Srbija
Republika Srbija
Republika Severna Makedonija
Republika Severna Makedonija
Republika Severna Makedonija
Republika Srbija
Republika Srbija
Republika Srbija
Republika Srbija
Republika Srbija
Republika Srbija
Republika Srbija
Republika Srbija
Republika Srbija
Republika Severna Makedonija
Republika Srbija
Republika Srbija
Republika Severna Makedonija
Republika Srbija
Republika Severna Makedonija
Republika Severna Makedonija
Republika Srbija
Republika Severna Makedonija
Republika Srbija
Republika Srbija
Republika Srbija
Republika Severna Makedonija
Republika Severna Makedonija
Republika Srbija
Republika Srbija
Republika Severna Makedonija
Republika Srbija
Republika Srbija
Republika Severna Makedonija
Republika Srbija
Republika Severna Makedonija
Republika Srbija
Republika Srbija
Republika Srbija
Republika Severna Makedonija
Republika Srbija
Republika Severna Makedonija
Republika Srbija
Republika Srbija
Republika Srbija

posamezni del stavbe
posamezni del stavbe
posamezni del stavbe
posamezni del stavbe
zemljike parcele
zemljiski parceli
zemljiska parcela
zemljiska parcela
posamezni del stavbe
posamezni del stavbe
posamezni del stavbe
zemljiski parceli
zemljiske parcele
zemljika parcela
zemljika parcela
zemljiske parcele
posamezni deli stavbe
posamezni deli stavbe

posamezni del stavbe in zemljiska parcela

posamezni del stavbe
zemljiski parceli
posamezni del stavbe
zemljika parcela
posamezni del stavbe
posamezni del stavbe
zemljiska parcela
posamezni del stavbe

posamezni del stavbe in zemljiska parcela

posamezna dela stavbe
zemljiska parcela
zemljiska parcela

zemljiska parcela in posamezna dela stavbe

zemljiska parcela
posamezni del stavbe
zemljiske parcele
posamezni del stavbe
posamezni del stavbe
posamezni deli stavbe
zemljiska parcela
zemljiska parcela
posamezni del stavbe
zemljiska parcela
posamezni del stavbe
posamezni del stavbe
parceli
zemljiske parcele
posamezni del stavbe
posamezni del stavbe
posamezni del stavbe
posamezni del stavbe
posamezni del stavbe
posamezni del stavbe
zemljiska parcela
posamezni del stavbe
zemljiski parceli
zemljiska parcela

zemljiska parcela in posamezni del stavbe

posamezna dela stavbe
posamezni del stavbe
zemljiska parcela
zemljiska parcela
zemljiska parcela
posamezni del stavbe
posamezni del stavbe

k.0. 2175 JESENICE
k.0. 1316 STARA VAS
k.0. 1077 CELE
k.0. 2122 HUJE
k.0. 1722 TRNOVSKO PREDMESTJE
k.0. 1787 MALI VRH
k.0. 1422 TREBNJE
k.0. 1307 CERINA
k.0. 2706 ZELENA JAMA
k.0. 1074 SPODNJA HUDINJA
k.0. 1100 ZRECE
k.0. 1815 DRAGA
k.0. 1115 SLOVENSKE KONJICE
k.0. 1307 CERINA
k.0. 660 STUDENCI
k.0. 1695 KARLOVSKO PREDMESTJE
k.0. 1836 KRESNICE
k.0. 1737 TABOR
k.0. 1886 ZAGORJE-MESTO
k.0. 2246 MOST NA SOCI
k.0. 659 TABOR
k.0. 964 VELENJE
k.0. 2636 BEZIGRAD
k.0. 1911 KAMNIK
k.0. 1577 KOCEVJE
k.0. 753 SLOVENSKA BISTRICA
k.0. 659 TABOR
k.0. 2191 ZELECE
k.0. 2191 ZELECE
k.0. 680 TEZNO
k.0. 708 SKOKE
k.0. 1722 TRNOVSKO PREDMESTJE
k.0. 1722 TRNOVSKO PREDMESTJE
k.0. 2636 BEZIGRAD
k.0. 2344 CERKNO
k.0. 1730 MOSTE
k.0. 1732 STEPANJA VAS
k.0. 1738 DRAVLIE
k.0. 2357 IDRIA - MESTO
k.0. 2032 RETECE
k.0. 2560 HRPELJE
k.0. 660 STUDENCI
k.0. 678 SPODNJE RADVANJE
k.0. 657 MARIBOR - GRAD
k.0. 400 PTUJ
k.0. 1871 TRBOVLIE
k.0. 659 TABOR
k.0. 2175 JESENICE
k.0. 678 SPODNJE RADVANJE
k.0. 2631 PORTOROZ
k.0. 659 TABOR
k.0. 658 KOROSKA VRATA
k.0. 1637 STARI TRG PRI LOZU
k.0. 2357 IDRIJA - MESTO
k.0. 2003 VERD
k.0. 1436 ZUZEMBERK
k.0. 2191 ZELECE
k.0. 2605 KOPER
k.0. 1908 PODGORJE
k.0. 105 MURSKA SOBOTA
k.0. 655 MELJE
k.0. 1810 STIENA
k.0. 1730 MOSTE
k.0.1723 VIC

pozitivna odlo¢ba
pozitivna odlo¢ba
pozitivna odlo¢ba
pozitivna odlo¢ba
sklep o ustavitvi
pozitivna odlo¢ba
pozitivna odlo¢ba
negativna odlo¢ba
pozitivna odlo¢ba
pozitivna odlo¢ba
pozitivna odlo¢ba
pozitivna odlo¢ba
pozitivna odlo¢ba
pozitivna odlo¢ba
pozitivna odlo¢ba
pozitivna odlo¢ba
pozitivna odlo¢ba
pozitivna odlo¢ba
pozitivna odlo¢ba
pozitivna odlo¢ba
pozitivna odlo¢ba
pozitivna odlo¢ba
pozitivna odlo¢ba
pozitivna odlo¢ba
pozitivna odlo¢ba
pozitivna odlo¢ba
pozitivna odlo¢ba
pozitivna odlo¢ba
pozitivna odlo¢ba
pozitivna odlocba
pozitivna odlocba
sklep o zavrzenju
pozitivna odlo¢ba
pozitivna odlo¢bha
pozitivna odlo¢ba
pozitivna odlo¢ba
pozitivna odlo¢ba
pozitivna odlo¢ba
pozitivna odlo¢ba
pozitivna odlo¢ba
pozitivna odlo¢bha
pozitivna odlo¢ba
pozitivna odlo¢ba
pozitivna odlo¢ba
pozitivna odlo¢ba
pozitivna odlo¢ba
pozitivna odlo¢ba
pozitivna odlo¢ba
pozitivna odlo¢ba
pozitivna odlo¢ba
pozitivna odlo¢ba
pozitivna odlo¢ba
pozitivna odlo¢ba
pozitivna odlo¢ba
pozitivna odlo¢ba
pozitivna odlo¢ba
pozitivna odlo¢ba
pozitivna odlo¢ba
pozitivna odlo¢ba
pozitivna odlo¢ba
pozitivna odlo¢ba
pozitivna odlo¢ba
pozitivna odlo¢ba
pozitivna odlo¢ba

NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE

NE
NE
NE
NE



